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Je kan met al je vragen terecht op info@dezuidpoortgent.be of 09 245 09 05.

Esther Vandenbroucke – Coördinator
Gents Collectief tegen Armoede / Wooncoalitie / beleidsbabbels / team- en
stageondersteuning

0472 03 54 70 / esther@dezuidpoortgent.be
werkt op ma, di, woe, do, vr

mailto:info@dezuidpoortgent.be


Het team

bron: www.dezuidpoortgent.be Het team | 2

Steven Van Hemelryck – Beleids- en vormingsmedewerker
Promoten en geven vormingen / groepswerking

0478 52 92 78 / steven@dezuidpoortgent.be
werkt op ma, woe, do
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Manon Maerten – Wijkmedewerker
Beleidsbabbels / coördinatie De Serre

0470 49 55 12 / manon@dezuidpoortgent.be
werkt op ma, di, woe, do, vr
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Lia Lanckman – Groepswerker
Ontmoeting, Rap op Stap & Pretloket / Wijksafari / vrijwilligersondersteuning

0469 14 98 79 / lia@dezuidpoortgent.be
werkt op ma, di, do, vr
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Emma Rappé – Groepswerker en verspreiding podcast
Onthaal en signalenwerking / beleidsgroep afval / project Windekind

0472 73 09 16/ emma@dezuidpoortgent.be
werkt op ma, di, do, vr
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Annelies Vanhove – Communicatiemedewerker
Sociale media & website / interne & externe communicatie

annelies@dezuidpoortgent.be
werkt op di


